COMUNE DI MONGIUFFI MELIA - Prot 0005972 del 14/11/2022 Tit IV Cl Fasc

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA
Citta Metropolitana di Messina

P.zza S. Nicolo’n.8 - 98030 Mongiuffi Melia (Me) —
Tel. 0942/20006 - Fax 0942/20062
Codice fiscale 87000390838 - Partita L.V.A. 00463870832
email.segreteria@comune.mongiuffimelia.me.it

AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINA
NUMERO I 138 I DATA | 11/11/2022 | Nom PROT. | 59 LD INUM.REG.GEN.I 2 44 |

OGGETTO:AFFIDAMENTO NOLEGGIO ATTREZZATURA AUDIO E VIDEO PER
ATTIVITA’ PROMOZIONALE MANIFESTAZIONE “ ODORI E SAPORI
DELLA VALLE DEL GHIODARO A MONGIUFFI MELIA” DEL 12 E 13
NOVEMBRE 2022 ALLA DITTA AUDIO TECH SERVICE DI LETOJANNL

Q6 ZEQLBBDBOE

Premesso

- che con delibera di G. M. n. 153 del 07/11/2022 & stata assegnata al responsabile dell’area
amministrativa la risorsa economica presuntiva di € 10.000 affinché il medesimo si occupasse
della predisposizione di tutti gli atti gestionali necessari per la regolare riuscita della
manifestazione “ ODORI E SAPORI DELLA VALLE DEL GHIODARO A MONGIUFFI
MELIA” del 12 e 13 novembre 2022;

- che per promuovere il territorio e i prodotti tipici locali & necessario allestire una postazione con
attrezzature audio e video ;

- che per attuare quanto sopra & necessario procedere al noleggio di apposita attrezzatura ;

Considerato

- che occorre procedere all’individuazione dell’impresa e/o associazione alla quale affidare il
servizio di noleggio di attrezzatura audio e video per la manifestazione de qua;

- che, trattandosi di importi esigui, I’affidamento del noleggio di casette in legno in questione puod
essere disposto anche ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del d. lgs. 18 aprile 2016, n. 50, e ss.
mm. ed ii., senza alcuna necessitd di far ricorso al Me. Pa. — Mercato delle Pubbliche
Amministrazioni, dal momento che in ogni caso si trattera di importi inferiori ai 5.000, 00 €;

- che con nota prot. 5887 del 10 novembre 2022, la ditta Audio Tech di Briguglio Stefano di
Letojanni si & dichiarata disponibile ad effettuare il noleggio di attrezzatura audio e video per
promuovere il territorio e i prodotti tipici nei giorni 12 e 13 novembre 2022 ed in concomitanza con
la manifestazione “ ODORI E SAPORI DELLA VALLE DEL GHIODARO A MONGIUFFI
MELIA” dietro il pagamento della somma totale di € 700,00;

- che ’offerta della ditta in questione risulta particolarmente conveniente dal punto di vista
economico, oltre che consona con gli scopi che il Comune di Mongiuffi Melia intende perseguire;

Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento degli uffici e dei Servizi;
Visto I’O0.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;

DETERMINA
di DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente;




COMUNE DI MONGIUFFI MELIA - Prot 0005972 del 14/11/2022 Tit IV Cl Fasc

2) di AFFIDARE, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del d. Igs. 18 aprile 2016, n. 50, e ss. mm.
ed ii., all’impresa Audio Tech Service di Letojanni il servizio di noleggio di attrezzatura audio e
video per promuovere il territorio e i prodotti tipici nei giorni 12 e 13 novembre 2022 in occasione
della “ ODORI E SAPORI DELLA VALLE DEL GHIODARO A MONGIUFFI MELIA™ per
I’importo totale di € 700,00;

3) di IMPEGNARE all’uopo la somma di € 700,00, nel capitolo indicato nell’attestazione di
copertura finanziaria allegata alla presente determina;

4) di TRASMETTERE la presente determina alla ditta Audio Tech Service di Briguglio Stefano di
Letojanni per il seguito di competenza;

5) di DARE ATTO che il presente provvedimento verra pubblicato sull’albo pretorio on-line del
Comune di Mongiuffi Melia;

6) di DARE ATTO che il presente provvedimento sard annotato e progressivamente numerato nei
registri appositamente istituiti.

Aﬂ*ﬂ#ﬂpgnsabile dell’Area Amministrativa
£ o -

_ 3 (Dott. Pietro Vincenzo Fallica)
F EauSA 0 L Bs NV,
{ g e

bﬁuﬁ“‘&




